[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330
http//essobmr.ru admesso@yandex.ru
от  26 .01 .2023   № 32
	О внесении изменений в Приложение №1 постановления администрации Быстринского муниципального района от 22.04.2021 №222 «О создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Быстринского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях, расположенных на территории Быстринского муниципального района, руководствуясь частью 6 статьи 33 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение №1 «Состав специальной комиссии по определению границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Быстринского муниципального района» постановления администрации Быстринского муниципального района от 22.04.2021 №222, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Быстринского муниципального района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам Полежаева Д.А.
_______________________________________________________________

Разослано: дело, прокуратура, членам комиссии, биб-ки с.Эссо, с.Анавгай, официальный сайт

3.
Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и  подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления  Быстринского муниципального района.
ВрИО главы Быстринского

муниципального района

А.В. Прокина
Приложение № 1

к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 22.04.2021 № 222
в редакции постановления администрации

Быстринского муниципального района  от 26.01.23 № 32
Состав специальной комиссии по определению границ,
Прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Быстринского муниципального района
А.В. Вьюнов      -    Глава Быстринского муниципального района, председатель комиссии;
Д.А. Полежаев      -
заместитель Главы БМР, курирующий вопросы    предпринимательства,  заместитель председателя;

Д.В. Авдеева  -  советник по сельскому хозяйству, экономике и предпринимательству Администрации БМР секретарь комиссии.
Члены комиссии:
 О.В. Албычакова
-  начальник  отдела образования и социальной защиты населения Администрации БМР;
 А.Г. Коеркова  -  советник по КМНС межнациональным и религиозным отношениям, культуре и туризму Администрации БМР;
 С.А. Ончукова - консультант по молодёжной политике и спорту отдела образования и социальной защиты Администрации БМР;
М.И. Соболева - начальник отдела архитектуры и строительства Администрации БМР ;
Л.М. Банаканова - председатель КУМИ Администрации БМР;

В.П. Адуканова – директор МБОУ АСОШ (по согласованию);
Е.А. Волкова       - представитель ГБУЗ КК Быстринская районная больница (по согласованию);
В.П. Волкова – генеральный директор ООО «Заря» (по согласованию);
Д.М. Банаканов  - индивидуальный предприниматель (по согласованию).
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности ____________________________ _______

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (советник по правовым вопросам)

юридического отдела________________________________ _____

             (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа ___________________________Д.В. Авдеева___

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)